
Ceny platné od 1. 4. 2025 jsou uvedeny bez DPH.



Stream 280

280-SYS
7 410 Kč 7 780 Kč 8 140 Kč 8 380 Kč 9 790 Kč 10 400 Kč 10 560 Kč

280-SYB

6 910 Kč 7 280 Kč 7 630 Kč 7 880 Kč 9 280 Kč 9 890 Kč 10 060 Kč

280-SY
6 670 Kč 7 040 Kč 7 390 Kč 7 630 Kč 9 040 Kč 9 650 Kč 9 820 Kč

Stream 282-Z

282-Z-N1

4 400 Kč 5 050 Kč 5 700 Kč 6 420 Kč 9 000 Kč 9 940 Kč 10 110 Kč

282-Z-N2

4 400 Kč 5 050 Kč 5 700 Kč 6 420 Kč 9 000 Kč 9 940 Kč 10 110 Kč

282-Z-N4
4 400 Kč 5 050 Kč 5 700 Kč 6 420 Kč 9 000 Kč 9 940 Kč 10 110 Kč

Stream 283-Z-N4

5 380 Kč 6 030 Kč 6 680 Kč 7 390 Kč 9 980 Kč 10 920 Kč 11 090 Kč

Područky

BR-207
840 Kč

Ceník produktů 3/2025

Stream

otočná pracovní židle•

výškově stavitelná•

čalouněný sedák a opěrák•

výškově stavitelný opěrák•

černý nylonový kryt opěráku•

5-ramenný nylonový kříž, černý•

kolečka na koberce, černá, Ø 60 mm•

základní verze bez područek•

synchronní mechanika SYS s bočním nastavením

tuhosti odporu opěráku, 5x aretace

•

synchronní mechanika SYB s bočním

rychlonastavením tuhosti odporu opěráku ve 4

úrovních, 4x aretace

•

synchronní mechanika SY s nastavením tuhosti

odporu pod sedákem, 5x aretace

•

konferenční židle•

stohovatelná•

područky s černou nylonovou krytkou•

plastové kluzáky•

celočalouněný korpus•

ocelová pérová podnož v povrchové úpravě černá

prášková barva

•

celočalouněný korpus, prošívaný•

ocelová pérová podnož v povrchové úpravě šedá

prášková barva (RAL 9006)

•

celočalouněný korpus•

ocelová pérová podnož v povrchové úpravě chrom•

konferenční židle•

celočalouněný korpus•

stohovatelná•

bez područek•

ocelová pérová podnož v povrchové úpravě chrom•

teflonové kluzáky na koberce•

výškově stavitelné područky, černé•

černé plastové loketníky•

Kategorie potahů 1 2 3 4 5 6 7

Volitelné doplňky a modifikace Stream

Stream ldseating.com 174



BR-209
1 010 Kč

BR-209-N6
1 610 Kč

BR-210
1 440 Kč

BR-211
1 440 Kč

BR-211-N6
2 080 Kč

BR-520

1 420 Kč

BR-550-N6

3 230 Kč

Kříž

F40-N1
720 Kč

F40-N2
720 Kč

F40-N6
720 Kč

Kluzáky

GM
150 Kč

výškově stavitelné područky, černé•

černé PUR loketníky•

výškově stavitelné područky, černé•

černé PUR loketníky•

hliníkové spojení se sedákem, leštěné•

výškově, šířkově a hloubkově stavitelné područky, černé•

černé PUR loketníky•

výškově, šířkově a hloubkově stavitelné područky, černé•

černé PUR loketníky natočitelné do stran až o 10°•

výškově, šířkově a hloubkově stavitelné područky, černé•

černé PUR loketníky natočitelné do stran až o 10°•

hliníkové spojení se sedákem, leštěné•

výškově, šířkově a hloubkově stavitelné područky, černé•

nastavení šířky pomocí šroubů pod sedákem•

černé PUR loketníky natočitelné do stran až o 30°•

pro modely se synchronní mechanikou SYS•

výškově, šířkově a hloubkově stavitelné područky, černé•

nastavení šířky pomocí šroubů pod sedákem•

černé PUR loketníky natočitelné do stran až o 30°•

hliníkové spojení se sedákem, leštěné•

pro modely se synchronní mechanikou SYS•

5-ramenný hliníkový kříž, černý•

5-ramenný hliníkový kříž, šedý (RAL 9006)•

5-ramenný hliníkový kříž, leštěný•

filcové zakončení kluzáků pro použití na tvrdých podlahách•

Volitelné doplňky a modifikace Stream

Stream ldseating.com 175



Kolečka

RM60
0 Kč

Hlavová opěrka

HO
1 200 Kč

Ostatní

BO-AIR
1 080 Kč

P
370 Kč

PN
700 Kč

Záruka 5 let

Nelze čalounit v látce CORK (5).

kolečka s pryží na tvrdé podlahy, černá, Ø 60 mm•

výškově a úhlově stavitelná hlavová opěrka, čalouněná•

pro otočné pracovní modely s čalouněným opěradlem•

vzduchová hloubkově stavitelná bederní opěrka•

pro otočné pracovní modely s čalouněným opěradlem•

hloubkově stavitelný sedák•

pro modely se synchronní mechanikou SYB•

hloubkově stavitelný sedák s funkcí samostatného náklonu sedáku•

pro modely se synchronní mechanikou SYS•

Volitelné doplňky a modifikace Stream

Produktové informace Stream

Stream ldseating.com 176


	Stream

